
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONVÊNIO DE TRANSFERÊNCIA DE AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL Nº. 001/2020.

REPUBLICAÇÃO - PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONVÊNIO DE TRANSFERÊNCIA DE AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL
Nº. 002/2020.

• I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 053/2020

• I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 053/2020

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 222A236ADF18C60890CBF50C58E69C4C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

Termo Aditivo

 

 

1  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3CA7D7A5D013E48A5BBEFEA1E575C8B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

 

 

2  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3CA7D7A5D013E48A5BBEFEA1E575C8B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

 
Municçpio de Ibirataia 

Estado da Bahia 
 

1  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3CA7D7A5D013E48A5BBEFEA1E575C8B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

 
Municçpio de Ibirataia 

Estado da Bahia 
 

2  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3CA7D7A5D013E48A5BBEFEA1E575C8B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

Termo Aditivo

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
EXTRATO  

I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 053/2020  
 
 
I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 053/2020.     
PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2020. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.340.639/0001-30. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o aditivo de prazo de vigência do Contrato 
Administrativo n° 053/2020, acordado entre as partes, visando à contratação de empresa 
especializada em prestação de serviço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado 
para abastecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S10), via 
cartão magnético com chip, para o abastecimento dos veículos em serviços fora do município em 
rede de postos credenciados. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, 
passando a vigorar o período de vigência até o dia 30/03/2021. VALOR GLOBAL: R$ 66.286,83 
(sessenta e seis mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e três centavos). ASSINATURA: 
18/12/2020. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 Secretaria Municipal 
de Governo. 

2.002 – Manut. Das Ações Adm. 
Da Sec. de Governo. 

3.3.9.0.30.00 – Material de 
Consumo – 00, 42 

08.01.000 Fundo Municipal de 
Saúde 

2.047 – Manut. das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde. 

3.3.9.0.30.00 – Material de 
Consumo – 02 15% 

                
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F6994A155D8666D9FED0D93559D7C3E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000731 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 Ano 5

Termo Aditivo

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
EXTRATO  

I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 053/2020  
 
 
I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 053/2020.     
PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2020. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.340.639/0001-30. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o aditivo de prazo de vigência do Contrato 
Administrativo n° 053/2020, acordado entre as partes, visando à contratação de empresa 
especializada em prestação de serviço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado 
para abastecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S10), via 
cartão magnético com chip, para o abastecimento dos veículos em serviços fora do município em 
rede de postos credenciados. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, 
passando a vigorar o período de vigência até o dia 30/03/2021. VALOR GLOBAL: R$ 66.286,83 
(sessenta e seis mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e três centavos). ASSINATURA: 
18/12/2020. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 Secretaria Municipal 
de Governo. 

2.002 – Manut. Das Ações Adm. 
Da Sec. de Governo. 

3.3.9.0.30.00 – Material de 
Consumo – 00, 42 

08.01.000 Fundo Municipal de 
Saúde 

2.047 – Manut. das Ações do 
Fundo Municipal de Saúde. 

3.3.9.0.30.00 – Material de 
Consumo – 02 15% 

                
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 222A236ADF18C60890CBF50C58E69C4C


		2021-01-18T16:30:26-0300




